[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 мая 2014 года № 28
	Об отмене решения от 09 октября 2013 года № 49 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

Заслушав информацию Главы Администрации Козинского сельского поселения Макаренкова Николая Дмитриевича о Генеральном плане и Правилах землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области утвержденным дважды решениями Совета депутатов Козинского сельского поселения 22 марта 2013 года за №17 и 09 октября 2013 года № 49, Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 09 октября 2013 года № 49 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» отменить,  как принятое  ошибочно.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и обнародовать путем размещения на официальном сайте http://kozin.smol-ray.ru/ Администрации Козинского сельского поселения.
И. п. Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                              Л.Г. Гракова